
ZARZĄDZENIE NR 8/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia audytu funkcjonowania Pracowni Genetyki Nowotworów 

Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W celu dokonania kompleksowego audytu funkcjonowania Pracowni Genetyki 

Nowotworów Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej powołuję się Komisję  

w składzie:  

1) Przewodnicząca - lic. Małgorzata Hołówek  

2) Członek - mgr inż. Magdalena Sakowicz 

3) Członek - mgr Iwona Sosnowka 

4) Członek - lic. Agnieszka Bieniek 

5) Członek - mgr Artur Miętus 
 

2. Komisja dokona kompleksowej oceny funkcjonowania Pracowni Genetyki  

Nowotworów Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej, zwaną dalej „Pracownią”  

a w szczególności: 

1) organizacji pracy w Pracowni; 

2) zasad podziału pracy pracowników zatrudnionych w Pracowni; 

3) ewidencji i zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych; 

4) ewidencji i rozliczeń badań komercyjnych; 

5) zawieranie i monitoring umów komercyjnych; 

6) procesy wykonywania badań; 

§ 2 

1. Tryb pracy Komisji, w tym ewentualny podział zadań pomiędzy poszczególnych 

członków Komisji ustala Przewodnicząca Komisji. 

2. Komisja przedstawi Dyrektorowi Raport z audytu, podpisany przez Przewodniczącą  

i wszystkich członków Komisji, zawierający rekomendacje audytu. 

§ 3 

1. Kierownik Pracowni oraz Zakładu Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej zobowiązany 

jest udostępnić Komisji wszelkie dokumenty, o które Komisja wystąpi i udzielać 

żądanych informacji. 

2. Komisja ma prawo żądać wyjaśnień i informacji od pracowników Instytutu w zakresie,  

w jakim uzna za niezbędne do przeprowadzenia audytu.  



§ 4 

1. Komisja przeprowadzi audyt w dniach 30.01.2017 – 20.02.2017 roku i przekaże Raport  

z Audytu Dyrektorowi Instytutu do dnia 20 lutego 2017 r. 

2. Okres objęty audytem: 1 lipiec 2016 r. – obecnie. 

3. Po przekazaniu Raportu z Audytu Dyrektorowi Instytutu i przyjęcie go bez zastrzeżeń, 

Komisja ulega rozwiązaniu.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


